
Ovocný trh 5/560, 116 36 Praha 1  

telefon: (+420) 224 491 316–7  

e-mail: martin.manasek@ruk.cuni.cz  http://www.cuni.cz,  

ID DS:piyj9b4   

 
 

   

 

 

 
 

UNIVERZITA KARLOVA   
   

Kvestor   

   

   

 

  

Č. j.:    UKRUK/135926/2023       V Praze dne 15. 3. 2023    
    

Vážený pane Blažku,  

na rektorát Univerzity Karlovy byla doručena Vaše žádost o informace podle zákona 

č.  106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím,  kterou žádáte o poskytnutí 

informací o pracovnících Univerzity Karlovy ve formě tabulky, „kde na každém řádku 

bude 1 pracovník a sloupce budou následující: 

1)pořadové číslo pracovníka v této tabulce 

2) fakulta nebo součást UK(ve smyslu https://cuni.cz/uk-765.html), kde dotyčný 

pracuje (pokud pracuje na více fakultách/součástech, uveďte ho prosím jako více 

pracovníků, aby v sloupci "fakulta/součást" byla vždy pouze 1 fakulta/součást) 

3) typ smlouvy(DPP/DPČ/pracovní smlouva,...) 

4) úvazek v případě pracovní smlouvy, jinak prázdné 

5) v případě DPP/DPČ(jinak prázdné): průměrný počet odpracovaných hodin za 

měsíc. Průměr měsíců říjen 2022 až leden 2023. Pokud nejsou data za všechny měsíce, 

číslo prosím označit hvězdičkou. 

5) starobní důchodce ano/ne 

6) období dospělosti pracovníka dle WHO(jedno z následujících možností a-f): 

a)období plné dospělosti 18–30 let 

b)období mladého věku 30–45 let 

c)období středního věku 45–60 let 

d)období stárnutí 60–75 let 

e)období starého věku 75–90 let 

f)období stařecké nad 90 let 

mailto:xxxxxx.xxxxxxx@xxx.xxxx.xx
http://www.cuni.cz/
http://www.cuni.cz/
https://cuni.cz/uk-765.html


Ovocný trh 5/560, 116 36 Praha 1  

telefon: (+420) 224 491 316–7  

e-mail: martin.manasek@ruk.cuni.cz  http://www.cuni.cz,  

ID DS:piyj9b4   

 
 

7) Vědecko-pedagogický titul (profesor, docent, odborný asistent, lektor, …). Pokud 

to není akademický pracovník, tak prosím uvést "neakademický pracovník".“ 

 

Dále jste žádal o sdělení výše o průměrného hrubého měsíčního platu 

akademického pracovníka včetně všech příplatků po jednotlivých fakultách a součástech 

UK a o totéž u neakademických pracovníků. To samé s neakademickými pracovníky.    

 

V souladu s ustanovením § 8c odst. 2 písm. b) zákona č. 106/1999 Sb., Vás žádám, 

abyste prokázal veřejný zájem na poskytnutí předmětné informace, aby Vám ji 

Univerzita Karlova mohla poskytnout. Současně považuji za slušné Vám sdělit, že pokud 

prokážete veřejný zájem, bude nutná úhrada nákladů vzniklých v souvislosti s 

poskytnutím Vámi požadované informace v souladu se zákonem č.  106/1999 Sb., a s 

opatřením rektora č. 41/2014, neboť předmětná informace spadá do kategorie 

informací, které je nutné pro žadatele vytvářet. 

     

S pozdravem        

  

        

               Mgr. Martin Maňásek  

  

 

Adresát:  
Vratislav Blažek 
Antuškova 326 
Benešov 25601 

e-mail: foi+request-9479-0816aa9c@infoprovsechny.cz 

mailto:xxxxxx.xxxxxxx@xxx.xxxx.xx
http://www.cuni.cz/
http://www.cuni.cz/

		2023-03-16T17:35:13+0100
	Mgr. Martin Maňásek




